Le présent avis donné pour éviter des poursuites. Le R. ceveur, Signé; Illisible.

Altesse,

Vous n'avez pas oublié sans doute que le testament du duc de Bourbon contenait un legs d'un million de francs au profit des soldats survivants de l'armée de Condé.

Malgré d'incessantes réclamations, ce legs n'a jamais été acquitté et aujourd'hui on attend encore l'exécution de cette et use testamentaire.

En proie à la plus douloureuse infortune, dans l'impossibilité de travailler vu mon grand âge (102 ans) j'ai pensé que votre Altesse ne refuserait pas vingt francs à l'homme auquel elle doit un million de capital, sans compter les intérêts.

Le dernier débris de l'armée de Condé.

Monseigneur,

Permettez-nous d'attirer votre attention sur une invention récente pour laquelle nous avons obtenu plusieurs brevets, et qui ne saurait manquer de vous intéresser au plus haut point.

Il s'agit d'un nouveau système d'espagnolettes qui non seulement ferment hermétiquement les croisées les plus rebelles, mais encore offrent assez de solidité pour qu'on puisse y suspendre facilement les corps les plus lourds.

Dans l'espoir d'être favorisé de vos commandes pour votre château de Chantilly, nous vous présentons nos plus respectueuses salutations.

Feuchères et Cie.

Nous attendons avec impatience la réponse du duc d'Anmale à chacune de ces lettres; mais il n'est pas certain que son Altesse consente à les laisser publier dans les journaux.

EVANGILE SELON ST-MARC (Girardin)

In illo tempore dixit Thiersus mulieribus suis que sunt :

- 1) Domina Thiersus, presidentis Reipublice propria uxor;
- 2) Domina Domna hujus pulchra soror;
- 3) Et denique dominella Jacobus-Mardus, hujus ordinarius pictor;

Dixit, dico, Thiersus mulieribus suis : « Amen, amen, dico vobis, ego sum Homo situationis; dixi olim, in urbi Bédosa, — fiat Reipublica! — et Reipublica fuit; et Reipublica in secula seculorum durabit, quia Reipublica est, — repeto, — governamentum quod nos minimum divisat.

Dixi : « Reipublica est governamentum quod nos minimum divisat. »

Hoc proba :

In Reipublica Henricus Quintus nihil est; Orleani principes nihil sunt; infam Bonaparti, idem; otiosi communardi, idem; Reipublica est omnia; — or, ego Reipublicam personifico, donc, ego sum omnia et populum francesum divisat non volo quia si illum divisabam ille nominaret me :

« Parvulissimus communis divisor. »

O, scite, mulieres, quantum ridiculum timo. Hoc est veridicum, ego sum parvulissimus et tamen ego sum magnus et sanctus Hilarius (Barthelemy) meus propheta est :

Sum parvulus et etiam sum magnus; — hoc semblat bizarrum et enim hoc est comprehensibilissimum;

« Comparo :

« Stelle que in firmamento lucent immensimè sunt et tamen hec stelle, oculis turbæ, microscopi-

ce apparescent; — et bone! — similiter ego, populo profano nabotum semblo quia superassimo profano vulgus flamboy. »

Hoc est quod erat demonstrandum.

Amen, amen, dico vobis, caræ mulieres.

France a natio ad ma ingratisissima est!

Quam, — per exemplum, — les traités de commerce, denonciant volo, France a natio sottisorum agonisat me... (dixi : traités de commerce, in lingua francesa, quia hoc est minimum difficile in lingua latina dicendum.)

France a natio s'imagnat, — hoc scio, — ego coracissimus protectionnistus unicum esse quia Anzini minorum possessor sum et quia pro-verbis dixi :

« Anzini Anzini fricat. »

O dolor! patria mea similes turpitudines credit! Credit! venio justament et inconsciamenter pronuncare verbum quod omnem justificationem meam constituit.

En effet; credit (cum calembourdo) est precisement veritabilis ratio pro qua protectionnistus sum;

France oberatissima est; Ego super omnia desidero, illam celeriter deoberare sed timeo minimum frequentes empruntos finire per facere Gallia suum creditum perdere;

Emprunt, scabrosi et dangerousi sunt; impotus pretero;

Una lex contra ebrietatem a Camera versailles votata fuit; désormais pochardini unam grossam amendam pagabunt; ista amendæ Tresoro multum argentum donarent, sed donec liber-ehangus vinorum exportationem favorisabit, pocas France a numerabit ivrognos, et rarissimæ, par suite, erunt am n'as; au contraire, quam francesi vini non potabunt magis super terram etrangeram cascaderæ, amendæ frequentissimæ erunt, — et voilà pourquoi protectionnistus sum — per purum patriotismum — tout simplement.

Amen, am n dico adhuc vobis, o mulieres, non solum France a pro michi ingrati, sed etiam me quoniam sunt :

Quam mea cara dominella Jacquemardus quæ meam faciem cum tanto chico paxit, suum tablotum in S'ions placere bene eu vue, voluit, jury picuræ difficultates fecit; or hoc invenio non solumementer mesquum sed etiam ineptum; evidendum est, en effet, que nihil mondo non potest impedire sim bien en vue, puisque luettas porto!

Sic dixit Thiersus; et quom' bayettam suam tellaræ terminatum habuit, mulieres quæ usque ad finem omnia aures fuerunt, pensæ et revoas a partementa respectiva pede lento peterunt.

A. MEN.

THEATRES

Grand-Théâtre. — La Chatte blanche a poussé son premier miaulement samedi dernier, devant une affluente de public aussi nombreuse que s'il s'était agi d'entendre un grand chanteur ou d'applaudir la Patti.